***

KANTON AARGAU

Bezirk Bremgarten

Gemeinde Oberwil-Lieli

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 24

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

. November 2024
1'859
943
10 933
10
943

Vorlage 5 Aargauische Volksinitiative "Fiir eine Demokratie mit Zukunft (Stimmrechtsalter 16 im
Aargau)"” vom 7. Februar 2023

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Unglltige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 50.1 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Namens des Wahlbiros:

/

-

P/résident llias Laber

932
2
930
Ja-Stimmen Nein-Stimmen
166 764

Aktuar Stephan von Ballmoos

24.11.2024, 10:26 / STEVON



